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ת"פ 47779/01/12 – מדינת ישראל נגד תאמר מגארי
בית משפט השלום בפתח תקווה

12 נובמבר 2015 ת"פ 47779-01-12 מדינת ישראל נ' מגארי
לפני כבוד השופט, סגן נשיאה חגי טרסי

מדינת ישראל המאשימה
נגד

תאמר מגארי הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד שחר יערי והדס פרידמן

הנאשם וב"כ - עו"ד דפנה רינסקי

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

נטו גרם   0.188 של  החזקה  לו  יוחסה  בו  מתוקן,  אישום  בכתב  טיעון  הסדר  במסגרת  הודאתו  פי  על  הורשע  הנאשם 
הירואין לצריכה עצמית, ביום 28.8.11.

מאסר תקופת  ריצה  אף  בגינן  ואלימות,  סמים  רכוש,  בעבירות  הרשעות  מספר  הכולל  פלילי  עבר  הנאשם  לחובת 
משמעותית. כמו כן, לחובתו מאסר מותנה בר הפעלה בן 6 חודשים. על רקע זה הופנה לשירות המבחן על מנת לבחון
קשיים לא של  קיומם  על  עדיין  מעידים  מפורטים. התסקירים  שני תסקירים  בעניינו  והוגשו  התנאי  להארכת  האפשרות 
מבוטלים כגון קיומם של דפוסים עברייניים, חוסר יציבות והבנה חלקית בלבד למצבי הסיכון. עם זאת, עולה מהתסקירים
מעורבותו במידת  בשנים האחרונות התמתנות  חלה  וכי  תקופה ממשית  מזה  בסמים  שימוש  עוד  עושה  אינו  הנאשם  כי 

בפלילים. הוא עושה מאמץ לשמור על הפסקת השימוש.

בנסיבות אלה גובש הסדר במסגרתו עותרים ב"כ הצדדים במשותף לחידוש המאסר המותנה. דומה כי בשים לב לכמות
הסם בה מדובר, למועד החזקתו, לעובדה כי לא נפתחו תיקים חדשים ולאמור בתסקיר שירות המבחן, אכן יהיה זה בלתי
צודק להורות על שליחתו של הנאשם לריצוי מאסר בעת הזו. על רקע זה אני סבור כי ההסדר שגובש הולם וראוי לכבדו.

אשר על כן הנני דן הנאשם לעונשים הבאים:

הוטל על חודשים, אשר   6 בן  חידוש תוקפו למשך שנתיים מהיום של מאסר מותנה  אני מורה על           .1
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הנאשם במסגרת תיק פלילי 2048/08 בביהמ"ש השלום בפתח תקוה.

2.         קנס בסך 600 ₪ או 10 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם בתוך 30 יום.

3.         אני פוסל את הנאשם מלקבל או להחזיק רישיון נהיגה למשך 3 חודשים בפועל. הפסילה תחל בתוך
שבוע ימים וחישובה כפוף לביצוע הפקדה כדין.

הסם יושמד.

העתק יועבר לשירות המבחן.

המזכירות תסרוק את המסמכים ע/1 וע/2.

זכות ערעור בתוך 45 ימים

ניתנה והודעה היום ל' חשוון תשע"ו, 12/11/2015 במעמד הנוכחים.

חגי טרסי , שופט, סגן נשיאה

הוקלד על ידי דורית סבג
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